

# Hedensted Kiosk IVS

Østerbrogade 32  
8722 Hedensted

Årsrapport  
15. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/07/2020**

---

**Ahmad Tanveer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hedensted Kiosk IVS

Østerbrogade 32

8722 Hedensted

e-mailadresse: Tanveer1@live.dk

CVR-nr: 40173366

Regnskabsår: 15/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive en kiosk samt spillehal.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 66.577, hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Da spillehallen har været lukket på grund af coronakrisen, har selskabet søgt tilskud fra Staten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 15. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		351.227
Eksterne omkostninger .....		-148.159
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>203.068</b>
Lønninger .....		-135.862
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>67.206</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-628
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>66.578</b>
Skat af årets resultat .....		-14.647
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		51.931
<b>I alt .....</b>		<b>51.931</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		41.205
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>41.205</b>
Andre tilgodehavender .....	1	23.625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>23.625</b>
Likvide beholdninger .....		26.536
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.366</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>91.366</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		51.931
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.932</b>
Skyldig selskabsskat .....		14.647
Skyldig moms og afgifter .....		-785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.572
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.434</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>91.366</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Depositum

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret